О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Сарканского
района

Постановление акимата Сарканского района Алматинской области от 4 ноября 2019
года № 328. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 5 ноября
2019 года № 5290
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах", акимат Сарканского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Сарканского
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
государственного учреждения "Аппарат акима Сарканского района" Абибекова
Бауыржана Бакытовича.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким М. Разбеков

Приложение к постановлению акимата
Сарканского района от "___" _________ года №__

_ "О признании утратившими силу некоторых
постановлений акимата Сарканского района"

Перечень некоторых постановлений акимата Сарканского района
признаваемых утратившими силу

      1. "Об утверждении Положения государственного учреждения "Сарканский
районный отдел физической культуры и спорта" от 09 декабря 2015 года № 638 (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов

, опубликован 19 января 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет№ 3671
");
      2. "Об утверждении Положения государственного учреждения "Аппарат акима
Аманбоктерского сельского округа Саркандского района" от 23 сентября 2015 года №
518 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов , опубликован 02 ноября 2015 года в информационно-правовой системе "№ 3498
Әділет");
      3. "Об утверждении Положения государственного учреждения "Аппарат акима
Коктерекского сельского округа Сарканского района" от 02 июля 2015 года № 316 (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов

, опубликован 04 августа 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет№ 3317
").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан